COLCULTURA-AMAVI

Colegiado de Cultura da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Gregory P. Kietzer, coordenador Geral do Colegiado de Cultura da

AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

 Pelo presente Edital, todos os Servidores de Cultura dos municípios associados à

AMAVI para a reunião ordinária, a realizar-se no dia 27 de fevereiro de 2019, tendo por local

o, auditório da Amavi em Rio do Sul, com início marcado para as 14h em primeira

convocação com 15 associados presentes ou, em segunda convocação às 14h15min com

qualquer número de associados presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

14h - Abertura da Assembleia pela Sr. Gregory – Coordenador do ColCultura;

 - Fóruns municipais de Cultura, como está a organização por parte dos municípios e suas

dúvidas;

 - Evento regional de cultura e prêmio "Prefeito amigo da Cultura";

- IX Fórum Catarinense de Gestores Municipais de Cultura;

- Eleição da Coordenação do Colcultura/Amavi;

- Aprovação do calendário de Assembleias 2019;

      16h Assuntos Gerais.

Rio do Sul, 21 de fevereiro de 2019.

Gregory P. Kietzer

Coordenador Geral do COLCULTURA-AMAVI